
 

 

UCHWAŁA NR 112/XXI/2025 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 108/XIX/2025 Rady Gminy Krasiczyn  z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom i innym 

niepublicznym formom wychowania przedszkolnego z terenu Gminy Krasiczyn, trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 439) 

Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 108/XIX/2025 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom i innym niepublicznym formom 

wychowania przedszkolnego z terenu Gminy Krasiczyn, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 5 i ust. 6, 

2) w § 4 dodaje się ust. 7. w brzmieniu: „Organ prowadzący niepubliczne przedszkole lub inną niepubliczną 

formę wychowania przedszkolnego lub osoba upoważniona przez ten organ składają do Urzędu Gminy 

w Krasiczynie ponownie informacje miesięczne o faktycznej liczbie uczniów, zgodnie ze stanem na 

pierwszy dzień miesiąca za okres od stycznia 2025 roku – do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 

według wzoru określonego w załączniku Nr 2”, 

3) w § 6 ust. 9 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasiczyn 

 

 

mgr inż. Robert Wojdylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3596


		2025-09-17T11:59:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




